
22 Kč

34 ,90 Kč

44 Kč

59 ,90 Kč

109 Kč

149 ,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

33 Kč

44 ,90 Kč

cena za 1 ks 99 Kč

144 ,90 Kč

Akceee!
22. 1.  – 4. 2. 2025

Akce platí do vyprodání zásob. Sortiment na prodejnách se může lišit. *Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Banány
vážené
cena za 1 kg

Aviko hranolky
600–750 g, více druhů, 
mražené

9,98 Kč / 100 g
7,33 Kč / 100 g

Ar Grüner 
Veltliner
750 ml,  
více druhů

19,99 Kč / 100 ml
14,53 Kč / 100 ml

Pilsner 
Urquell
500 ml

8,98 Kč / 100 ml
6,60 Kč / 100 ml

Raffaello 
pralinky
150 g

96,60 Kč / 100 g
66,00 Kč / 100 g

Ceny jsou platné pouze 
s aplikací bonVeno.

Stahuj zde



*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Mango
cena za 1 ks

Granátové jablko
cena za 1 ks

Hrozny bílé bezsemenné
500 g
vanička

15,98 Kč / 100 g
13,00 Kč / 100 g

Pletenka velká
130 g

11,46 Kč / 100 g
9,23 Kč / 100 g

Buchta
70 g
mák, tvaroh, povidla

24,14 Kč / 100 g
18,57 Kč / 100 g

Kinder mléčný řez
28 g

53,21 Kč / 100 g
35,71 Kč / 100 g

Müllermilch mléčný 
nápoj
380–400 ml
více druhů

7,87 Kč / 100 ml
5,26 Kč / 100 ml

Opočenský jogurt ochucený
více druhů, možno kombinovat

13,27 Kč / 100 g
9,33 Kč / 100 g

Pribináček
125 g
více druhů, možno kombinovat

20,72 Kč / 100 g
15,20 Kč / 100 g

Alpro Dezert sójový
125 g
více druhů

21,52 Kč / 100 g
17,60 Kč / 100 g

Flora original
400 g

20,23 Kč / 100 g
14,75 Kč / 100 g

Leerdammer
100 g

Lučina
62,5 g

315,87 Kč / 1 kg
222,22 Kč / 1 kg

Varmuža Pomazánka sýrová
135 g

18,44 Kč / 100 g
14,07 Kč / 100 g

Le&Co krůtí/kuřecí šunka pro děti
100 g
možno kombinovat

Fine Life Vysočina
75 g

39,87 Kč / 100 g
26,67 Kč / 100 g

Fine Life Paprikáš
75 g

43,87 Kč / 100 g
26,67 Kč / 100 g

Ponnath Vídeňské 
minipárečky
200 g

34,95 Kč / 100 g
22,50 Kč / 100 g

Gurmán Klub Pomazánka 
šunková
150 g

19,27 Kč / 100 g
12,67 Kč / 100 g

Gurmán klub salát à la krab
150 g

16,60 Kč / 100 g
12,67 Kč / 100 g

Sláma polévka
650 g
více druhů

13,69 Kč / 100 g
8,46 Kč / 100 g

METRO Chef vejce 
z podestýlky
bal.: 6 ks
vel.: M

5,82 Kč / 1 ks
4,17 Kč / 1 ks

25 Kč

29,90 Kč

27 Kč

34,90 Kč

65 Kč

79,90 Kč

12 Kč

14,90 Kč

13 Kč

16,90 Kč

20 Kč

29,90 Kč

22 Kč

26,90 Kč

59 Kč

80,90 Kč

14 Kč

19,90 Kč

45 Kč

69,90 Kč

19 Kč

28,90 Kč

19 Kč

24,90 Kč

55 Kč

89,00 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

14 Kč

19,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

19 Kč

25,90 Kč

cena za 1 ks

30 Kč

44,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

19 Kč

24,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

24 Kč

34,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

20 Kč

29,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

20 Kč

32,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

10 Kč

14,90 Kč

25 Kč

34,90 Kč

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉCHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉ



*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Aquila
1,5 l
více druhů
možno kombinovat

11,93 Kč / 1 l
10,00 Kč / 1 l

Magnesia Red
1,5 l
více druhů
možno kombinovat

22,60 Kč / 1 l
13,33 Kč / 1 l

Lipton ledový čaj
1,5 l
více druhů

26,60 Kč / 1 l
18,67 Kč / 1 l

Kofola
1,5 l

22,60 Kč / 1 l
18,67 Kč / 1 l

Cappy
1 l 
více druhů

Tiger
500 ml
více druhů
možno kombinovat

6,58 Kč / 100 ml
3,80 Kč / 100 ml

Strongbow
440 ml
více druhů

6,57 Kč / 100 ml
5,68 Kč / 100 ml

Visiega Cava
750 ml
více druhů

22,65 Kč / 100 ml
18,53 Kč / 100 ml

Entrecôte Merlot 
Cabernet Sauvignon
750 ml

30,65 Kč / 100 ml
19,87 Kč / 100 ml

Amundsen vodka
500 ml
37,5 %

47,98 Kč / 100 ml
35,80 Kč / 100 ml

Tullamore D.E.W.
700 ml
40 %

84,27 Kč / 100 ml
57,00 Kč / 100 ml

Heineken
500 ml

6,58 Kč / 100 ml
4,40 Kč / 100 ml

Bruschette
70 g
více druhů
možno kombinovat

42,71 Kč / 100 g
27,14 Kč / 100 g

Pringles
165 g
více druhů

60,55 Kč / 100 g
35,76 Kč / 100 g

Mutti rajčata
400 g
více druhů

14,98 Kč / 100 g
11,25 Kč / 100 g

Rio mare tuňák
160 g
více druhů, možno kombinovat

87,44 Kč / 100 g
43,13 Kč / 100 g

Lavazza Oro
250 g
mletá káva

75,96 Kč / 100 g
51,60 Kč / 100 g

Biogena Majestic čaj
50 g
více druhů

159,80 Kč / 100 g
118,00 Kč / 100 g

Opavia Kolonáda lázeňské oplatky
175 g
více druhů

51,37 Kč / 100 g
39,43 Kč / 100 g

Milka sušenky
150 g, více druhů

41,93 Kč / 100 g
35,33 Kč / 100 g

Kinder Choco
100 g
8 ks

Oreo O’s cereálie
320 g

46,84 Kč / 100 g
34,06 Kč / 100 g

28 Kč

39,90 Kč

28 Kč

33,90 Kč

39 Kč

53,90 Kč

25 Kč

28,90 Kč

139 Kč

169,90 Kč

149 Kč

229,90 Kč

179 Kč

239,90 Kč

399 Kč

589,90 Kč

22 Kč

32,90 Kč

59 Kč

99,90 Kč

45 Kč

59,90 Kč

129 Kč

189,90 Kč

59 Kč

79,90 Kč

69 Kč

89,90 Kč

53 Kč

62,90 Kč

35 Kč

41,90 Kč

109 Kč

149,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

15 Kč

17,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

20 Kč

33,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

19 Kč

32,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

19 Kč

29,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

69 Kč

139,90 Kč



Otevírací doba

45 Kč

cena od

65 Kč

95 ,90 Kč

59 Kč

jen za

Akceptujeme platbu v českých korunách.
Přijímáme tyto platební karty a stravenky:

Leták není platný na pobočce Jungmannovo náměstí.
Prodáváme množství obvyklá pro osobní spotřebu. Zboží nad rámec maximálního množství prodáváme za běžnou cenu. Ceny jsou uvedeny po 
odečtení všech slev a jsou konečné. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým 
a propagačním účelům. MAKRO Convenience Czechia s.r.o. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb. Fotografie jsou 
pouze ilustrační! Platí do vyprodání zásob a akční nabídky se nedají kombinovat. Najdete i na www.bonveno.cz.

Vinohradská 16 – Praha 2, Karla Engliše 1 
– Praha 5, Starostrašnická 53 – Praha 10: Hartigova 114 – Praha 3:

Prokopovo náměstí 4 
– Praha 3:

Nuselská 53 – Praha 4,  
Budějovická 9 – Praha 4,  
Burešova 5 – Praha 8:

Po–Pá 6–22 h, So–Ne 7–22 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–23 h Po–Ne 7–23 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–22 h

Mochovská 40 – Praha 9:
Po–Ne 6–22 h

Výhodnááá 
kombinace
Káva* F&H ve vel. S nebo R  
nebo čaj dle výběru  
+ Řez s pekanovými ořechy 
a javorovým sirupem 82 g  
máš za výhodnou cenu.

Vyzkoušeeej

Skvělááá 
nabídka
Louhovaný Croissant s vysočinou 
+ Pepsi/Max/Mirinda zdarma
Dej si Louhovaný Croissant s vysočinou 106 g 
a Pepsi, Pepsi Max nebo Mirindu 500 ml máš 
ZDARMA.

53,28 Kč / 100 g
36,11 Kč / 100 g

180–300 g
U nás najdeš saláty 
a poké různé druhy.
Vyzkoušeeej  
na oběd.

* neplatí na ochucené kávy


